4,555,622

74,001,754

0215633704008

کيوان عبادي شهريور

87

3088
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

2,218,333حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

30

13,137,885اضافه کاري

5,835,351 0

5,835,351

0016192834كد ملي:

30

3
68

68,166,403
شصت و  هشت ميليون و  يكصد و  شصت و  شش هزار  و  چهارصد و  سه